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12. Ansökan om bidrag till pensionärsföreningar 
 
Fem ansökningar om bidrag har inkommit. Förvaltningen föreslår att 
nämnden beslutar enligt följande. 
 
Förslag till beslut 
 
1. PRO Bromsten beviljas bidrag med totalt 995 kronor. 
2. PRO Erland beviljas bidrag med totalt 725 kronor. 
3. PRO Spånga beviljas bidrag med totalt 1 022 kronor. 
4. PRO Tensta-Rinkeby beviljas bidrag med totalt 1 130 kronor. 
5. SPF Spångaveteranerna beviljas bidrag med totalt 2 171 kronor. 
 
 
 
Jack Kindberg  Gunnel Dahlin 
stadsdelsdirektör  avdelningschef 
 
 
Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom stadsdelsdirektörens kansli i samråd med 
avdelningen för äldre och funktionshindrade. 
 
 
 
 
Bilagor 
Bilaga 1 Ansökan från PRO Bromsten 
Bilaga 2 Ansökan från PRO Erland 
Bilaga 3 Ansökan från PRO Spånga 
Bilaga 4 Ansökan från PRO Tensta-Rinkeby 
Bilaga 5 Ansökan från SPF Spångaveteranerna   
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Bakgrund 
Stadsdelsnämnden beslöt 1998-03-10 om regler för beviljande av årliga 
bidrag till klubbar och föreningar för pensionärer i Spånga-Tensta. Enligt 
reglerna lämnas bidrag till föreningar som har minst 50 % av sina 
medlemmar boende inom stadsdelens gränser. Ansökan ska innehålla 
medlemsförteckning, där namn, gatu- och postadress samt födelsedatum 
framgår. Till ansökan ska även bifogas redogörelse för föreningens 
verksamhet och en ekonomisk redovisning från föregående år. De 
föreningar, som uppfyller kraven, är berättigade till 500 kronor i 
verksamhetsbidrag och tre kronor per föreningsmedlem i aktivitetsbidrag. 
 
Ansökan ska numera göras på en blankett, där ordföranden ska intyga 
totalt antal medlemmar och antal medlemmar boende i Spånga-Tensta som 
fyllt eller under 2003 fyller 65 år. På så sätt undviks en tidsödande 
granskning av födelseår och gatuadresser. Alla föreningar har dock inte 
använt årets upplaga av den nya blanketten. 
 
Information om möjligheten att söka bidrag har förmedlats till 
allmänheten genom medborgarkontoren. Brev med information har även 
sänts direkt till de föreningar, som tidigare fått bidrag från nämnden. 
 
Förvaltningens redogörelse och förslag till beslut 
Fem ansökningar har inkommit. Till ansökan har verksamhetsberättelse 
och revisionsberättelse varit bifogade. På grundval av de regler, som 
nämnden fattat beslut om, föreslår förvaltningen att nämnden beviljar de 
fyra nedanstående föreningarna bidrag enligt följande. 
 
PRO Bromsten: 995 kronor, varav 495 i aktivitetsbidrag. 
PRO Erland: 725 kronor, varav 225 i aktivitetsbidrag. 
PRO Spånga: 1 022 kronor, varav 522 i aktivitetsbidrag. 
PRO Tensta-Rinkeby: 1 130 kronor, varav 630 i aktivitetsbidrag. 
SPF Spångaveteranterna: 2 171 kronor, varav 1 671 i aktivitetsbidrag. 
 
SLUT 


